

TITLE: "COMPACT DISCS - READ ONLY MEMORY (CD-ROM) AND RELATED PRINTING" /PROGRAM 2880-S
TERM: JUNE 1, 2006 TO MAY 31, 2007

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award		AMERICAN MULTIMEDIA INC		IMATEK		SONOPRESS LLC	
				State 320	Code 05089	State 190	Code 44139	State 320	Code 81264
				UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT (except Item II & III, IV and V):								
(a)	Mastering.....each master	90	x	196.46	17,681.40	110.00	9,900.00	120.00	10,800.00
(b)	Replication of CD-ROM discs.....each disc	75000	x	0.3480	26,100.00	0.22	16,500.00	0.25	18,750.00
(c)	Check disc.....each check disc	8	x	30.31	242.48	15.00	120.00	150.00	1,200.00
(d)	Set up charge.....per order	10	x	196.46	1,964.60	15.00	150.00	75.00	750.00
II.	PRINTING AND DISTRIBUTION:								
(a)	CD-ROM Disc								
	Black Ink or a Color Other Than Black								
1.	Makeready and Setup Charges	50	x	39.29	1,964.50	9.00	450.00	16.00	800.00
2.	Per 100 Copies	375	x	2.25	843.75	1.00	375.00	8.50	3,187.50
	Each Additional Color of Ink								
3.	Makeready and Setup Charges	150	x	39.29	5,893.50	9.00	1,350.00	16.00	2,400.00
4.	Per 100 Copies	1125	x	2.25	2,531.25	1.00	1,125.00	7.50	8,437.50
	Four-Color Process								
5.	Makeready and Setup Charges	50	x	140.33	7,016.50	36.00	1,800.00	64.00	3,200.00
6.	Per 100 Copies	375	x	8.98	3,367.50	4.00	1,500.00	20.50	7,687.50
(b)	Front Insert Card...per side								
	Black Ink or a Color Other Than Black								
1.	Makeready and Setup Charges	75	x	53.89	4,041.75	7.00	525.00	16.00	1,200.00
2.	Per 100 Copies	562	x	5.33	2,995.46	4.50	2,529.00	26.50	14,893.00
	Each Additional Color of Ink								
3.	Makeready and Setup Charges	200	x	40.98	8,196.00	7.00	1,400.00	16.00	3,200.00
4.	Per 100 Copies	1500	x	2.32	3,480.00	4.50	6,750.00	No Charge	
	Four-Color Process								
5.	Makeready and Setup Charges	50	x	158.29	7,914.50	25.00	1,250.00	64.00	3,200.00
6.	Per 100 Copies	375	x	9.88	3,705.00	9.00	3,375.00	26.50	9,937.50
(c)	Front Insert Folder...per side								
	Black Ink or a Color Other Than Black								
1.	Makeready and Setup Charges	60	x	71.67	4,300.20	14.00	840.00	16.00	960.00
2.	Per 100 Copies	450	x	8.00	3,600.00	7.00	3,150.00	30.00	13,500.00
	Each Additional Color of Ink								
3.	Makeready and Setup Charges	180	x	51.22	9,219.60	14.00	2,520.00	16.00	2,880.00
4.	Per 100 Copies	1350	x	3.49	4,711.50	7.00	9,450.00	No Charge	
	Four-Color Process								
5.	Makeready and Setup Charges	25	x	210.53	5,263.25	45.00	1,125.00	64.00	1,600.00
6.	Per 100 Copies	187	x	14.82	2,771.34	12.00	2,244.00	30.00	5,610.00
(d)	Back Inlay And spine								
	Black Ink or a Color Other Than Black								
1.	Makeready and Setup Charges	30	x	64.55	1,936.50	9.00	270.00	16.00	480.00
2.	Per 100 Copies	307	x	7.41	2,274.87	7.50	2,302.50	26.50	8,135.50
	Each Additional Color of Ink								
3.	Makeready and Setup Charges	50	x	40.98	2,049.00	9.00	450.00	16.00	800.00
4.	Per 100 Copies	375	x	2.32	870.00	7.50	2,812.50	No Charge	
	Four-Color Process								
5.	Makeready and Setup Charges	10	x	158.29	1,582.90	45.00	450.00	64.00	640.00
6.	Per 100 Copies	75	x	10.78	808.50	8.00	600.00	26.50	1,987.50
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:								
(a)	One-piece laminated color proof...per color, per page-size unit	300	x	28.07	8,421.00	15.00	4,500.00	160.00	48,000.00
(b)	Dylux or digital equivalent...per page-size unit	128	x	4.21	538.88	5.00	640.00	N/A	
(c)	Jewelbox (single)...per box	7000	x	0.2223	1,556.10	0.19	1,330.00	0.23	1,610.00
(d)	Jewelbox Slimline (Double)...per box	6250	x	0.5276	3,297.50	0.34	2,125.00	0.35	2,187.50
(e)	Jewelbox (Quad)...per box	3250	x	0.7185	2,335.13	0.62	2,015.00	0.56	1,820.00
(f)	Polyvinyl Viewpak...per CD pocket	525	x	0.3031	159.13	0.14	73.50	0.65	341.25
(g)	Poly Modified Jewelpak...per CD pocket	1500	x	0.3031	454.65	0.14	210.00	0.75	1,125.00
(h)	Adhesive Backed Polyvinyl Pocket...per pocket	2500	x	0.3256	814.00	0.17	425.00	0.215	537.50
(i)	Tyvek Sleeve...per sleeve	5000	x	0.1123	561.50	0.11	550.00	0.08	400.00
(j)	Tyvek Sleeve with Window...per sleeve	2500	x	0.1235	308.75	0.12	300.00	0.08	200.00
(k)	Shrink filmn wrap...per wrap	33750	x	0.0505	1,704.38	0.03	1,012.50	0.03	1,012.50
(l)	Time work...per hour	6	x	106.65	639.90	45.00	270.00	40.00	240.00
(m)	Predistribution inspection sample & report...per order	100	x	28.07	2,807.00	15.00	1,500.00	20.00	2,000.00
(n)	CD Mockup Proof...each	90	x	39.29	3,536.10	8.00	720.00	55.00	4,950.00
IV.	PAPER: Per 100 leaves								
(a)	White No. 2 Coated Cover (Gloss), 215 g/m ² (80-lb.)	325	x	No Charge		4.00	1,300.00	29.84	9,698.00
(b)	White No. 2 Coated Cover (Gloss), 270 g/m ² (100-lb.)	220	x	No Charge		3.50	770.00	19.87	4,371.40
(c)	White No. 2 Coated Text (Gloss), 150 g/m ² (100-lb.)	300	x	No Charge		3.00	900.00	37.34	11,202.00
V.	SHIPPING CHARGES: Cost of 45 kg (cwt)								
(a)	Delivered/Shipped to Zone 1: Colorado								
1.	Shipment Over 54 gk (120 lbs.) but not exceeding 454 kb (1,000 lbs.)	95	x	88.91	8,446.45	50.00	4,750.00	40.16	3,815.20
2.	Shipments Over 454 kg (1,000 lbs.) But Not Exceeding 4,536 kg (10,000 lbs.)	2	x	87.55	175.10	45.00	90.00	25.12	50.24
(b)	Delivered/Shipped to Zone 2: California								
1.	Shipment Over 54 gk (120 lbs.) but not exceeding 454 kb (1,000 lbs.)	95	x	88.91	8,446.45	50.00	4,750.00	45.49	4,321.55
2.	Shipments Over 454 kg (1,000 lbs.) But Not Exceeding 4,536 kg (10,000 lbs.)	2	x	87.55	175.10	45.00	90.00	30.98	61.96
(c)	Delivered/Shipped to Zone 3: Maryland, Virginia, & D.C.								
1.	Shipment Over 54 gk (120 lbs.) but not exceeding 454 kb (1,000 lbs.)	95	x	38.78	3,684.10	25.00	2,375.00	32.70	3,106.50
2.	Shipments Over 454 kg (1,000 lbs.) But Not Exceeding 4,536 kg (10,000 lbs.)	5	x	37.66	188.30	20.00	100.00	15.84	79.20
(d)	Delivered/Shipped to Zone 4: East of the Mississippi								
1.	Shipment Over 54 gk (120 lbs.) but not exceeding 454 kb (1,000 lbs.)	1	x	38.78	38.78	25.00	25.00	35.49	35.49
2.	Shipments Over 454 kg (1,000 lbs.) But Not Exceeding 4,536 kg (10,000 lbs.)	1	x	37.66	37.66	20.00	20.00	20.02	20.02
(e)	Delivered/Shipped to Zone 5: West of the Mississippi								
1.	Shipment Over 54 gk (120 lbs.) but not exceeding 454 kb (1,000 lbs.)	1	x	88.91	88.91	50.00	50.00	35.18	35.18
2.	Shipments Over 454 kg (1,000 lbs.) But Not Exceeding 4,536 kg (10,000 lbs.)	1	x	87.55	87.55	45.00	45.00	19.54	19.54
CONTRACTOR TOTALS					\$185,828.26		\$106,249.00		\$227,476.03
DISCOUNT if any				5.000%	9,291.41	1.000%	1,062.49	NET	
DISCOUNTED TOTALS					\$176,536.84		\$105,186.51		\$227,476.03
AWARDED									